
31. neděle v mezidobí      31. 10. 2021
OHLÁŠKY 

• Tento víkend i předcházející dny podzimních prázdnin je v Nazaretě  setkání LIFTu.
Prosíme o vzájemnou modlitbu farníků a mladých lidí. 

• Pořad bohoslužeb bude tento týden následující: 
◦ v pondělí 1. 11. bude mše svatá v 18:00 v kostele, 
◦ v úterý 2. 11. bude mše svatá v 8:00 v hrobce a v 18:00 v kostele, 
◦ další dny budou mše svaté jako obvykle, v sobotu v 8:00. 

• Připomínáme možnost získávat plnomocné odpustky pro duše v očistci za obvyklých
podmínek (svátost smíření, svaté přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce;  zítra
odpoledne a v úterý po celý den při návštěvě kostela, kde se pomodlí modlitbu Páně
a vyznání víry; následující dny při návštěvě hřbitova, kde se pomodlí aspoň v duchu
za zemřelé). 

• Dnes v neděli zveme na  Bál svatých v Nazaretě od 15:00. Je určitě vhodné přijít
v převleku (v masce) za některého světce. Kvůli prevenci covidu prosíme mějte OTN.

• Dnes v neděli v 17:00 setkání katechumenů a zájemců o prohloubení víry nebude. 
• V pondělí od 16:00 do 18:00 bude zvláštní příležitost ke svátosti smíření. 
• V pondělí v 17:00 bude dušičková pobožnost na hřbitově. 
• V pondělí a úterý bude náboženství podle rozvrhu. 
• V úterý v 10:00 bude setkání maminek s dětmi. 
• V úterý po mši svaté bude tichá adorace a příležitostí k svátosti smíření do 20:00. 
• Ve středu v 19:00 bude společenství mládeže. 
• Ve čtvrtek v 17:00 bude setkání úvod do křesťanství s přípravou dospělých ke křtu. 
• V pátek v 15:00 bude zkouška kapely Jakoband. 
• Pátek je první v měsíci, po mši svaté bude prvopáteční eucharistické požehnání. 
• Příští víkend srdečně zveme na víkendovku pro mladší, tedy mladé ve věku 11-cca

15 let. Více informací a přihlašování je na webu farnosti a na webu centra mládeže
www.adcm.cz. Všechny mladé lidi z naší arcidiecéze také srdečně zveme na  SDM,
které bude již 20. 11. v Salesiánském středisku mládeže v Praze - Kobylisích. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 9.234 Kč a v Hrnčířích 1.100 Kč. Děkujeme.
Dnešní sbírka byla účelová, a to na misie. 

• Jak jste asi zachytili, z iniciativy papeže Františka byl zahájen tzv. synodální proces,
při kterém chceme společně jako církev naslouchat Duchu svatému a kráčet. Listy,
které byly při této příležitosti napsány našimi biskupy, si můžete přečíst na webu. 

• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc listopad. 

KALENDÁŘ 

• Neděle 31. 10. – 31. neděle v mezidobí 
• Pondělí 1. 11. – Slavnost všech svatých 
• Úterý 2. 11. – Vzpomínka na všechny věrné zemřelé 
• Středa 3. 11. – Nezávazná památka sv. Martina de Porres, řeh. 
• Čtvrtek 4. 11. – Památka sv. Karla Boromejského, b. 
• Neděle 7. 11. – 32. neděle v mezidobí 


